
 

 

UCHWAŁA NR XII/107/2019 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany planu budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy: 

a)  zmniejszenie planu dochodów o kwotę  611.701,00 zł 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę    934.083,74 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

c)  plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” wynosi 39.544.897,04 zł 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

a)   zmniejszenia planu wydatków o kwotę  412.000,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

b)  plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” wynosi 43.628.193,71 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie     4.083.296,67 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 1.082.444,68 zł 
i emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami 

jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 851,99 zł 

4.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.976.760,67 zł i rozchody budżetu w kwocie     1.893.464,00 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

5.  Ustala się limity zobowiązań  

-  z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3.000.000,00 zł  

- z tytułu pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1.082.444,68 zł  z czego: 

1) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  4.082.444,68 zł, 

6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 5, z których 

obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osiek w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.     
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 178



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 178



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/107/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Osiek na 2019 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Zmniejszenie planu 

dochodów w zł 

Zwiększenie    planu 

dochodów    w zł 

1 2 3 4 5 

1. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

- 4 600,00 

  w tym:   

  dochody bieżące - 4 600,00 

   - Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

(§2170) 

- 4 600,00 

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 103 707,81 

  w tym:   

  dochody bieżące  103 707,81 

   - Wpływy z podatku od nieruchomości 

(§0310) 

 73 809,45 

   - Wpływy z podatku rolnego (§0320) - 10 038,36 

   - Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn (§0360) 

- 2 032,00 

   - Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych (§0500) 

- 17 828,00 

3. 758 Różne rozliczenia 1,00 111 901,45 

  w tym:   

  dochody bieżące 1,00 111 901,45 

   - Wpływy z pozostałych odsetek 

(§0920) 
- 2 939,45 

   - Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin (§2750) 
- 108 962,00 

   - Subwencje ogólne z budżetu państwa 

(§2920) 

1,00 - 

 801 Oświata i wychowanie 611 700,00 - 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 178



  dochody majątkowe 611 700,00 - 

   - Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

(§6260) 

611 700,00 - 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska - 102 174,48 

  w tym:   

  dochody bieżące - 102 174,48 

   - Wpływy z różnych opłat (§0690) - 102 174,48 

5. 926 Kultura fizyczna - 611 700,00 

  w tym:   

  dochody majątkowe - 611 700,00 

  

 - Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

(§6260) 

- 611 700,00 

     

 
 RAZEM  ( 1 - 5 ) 611 701,00  934 083,74  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 178



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/107/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Osiek na 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść 

Zmniejszenia 

planu 

wydatków               

   w zł 

Zwiększenia 

planu 

wydatków          

   w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
412 000,00 - 

  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
412 000,00 - 

   w tym:   

   wydatki majątkowe 412 000,00 - 

  

 wydatki inwestycyjne - Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż 
ulicy Karolina, Świerkowej, 

Sobótkowej i Spacerowej 

w miejscowości Osiek 

412 000,00 - 

   RAZEM  412 000,00 - 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 178



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/107/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2019 r. 

Lp. Nazwa-treść 
Plan przed zmianą 

w zł 

Zmniejszenie planu 

w zł 

Zwiększenie 

planu w zł 

Plan po zmianach 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody budżetu gminy 39 222 514,30 611 701,00 934 083,74  39 544 897,04 

2. Wydatki budżetu gminy 44 040 193,71 412 000,00  - 43 628 193,71 

3. deficyt/nadwyżka -4 817 679,41 199 701,00 934 083,74 -4 083 296,67 

4. Przychody budżetu 6 711 143,41 734 382,74 - 5 976 760,67 

 w tym:     

 - emisja papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3 000 000,00 - - 3 000 000,00 

 pożyczka z WFOŚ i GW 1 082 444,68 - - 1 082 444,68 

 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
pożyczek, kredytów z lat ubiegłych 

2 628 698,73 734 382,74 - 1 894 315,99 

5. Rozchody budżetu 1 893 464,00 - - 1 893 464,00 

 w tym;     

 wykup obligacji 750 000,00 - - 750 000,00 

 spłata kredytów, pożyczek 1 143 464,00 - - 1 143 464,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 178


		2020-01-08T14:05:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




